
回 覧 
平成２９年１月  

関 係 者 各 位 

 

ふれあいタウンちよだ調整池除草工事の実施について 

（お知らせ） 
 

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと推察いたし

ます。 

また、日頃より町行政運営に対しご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、ふれあいタウンちよだ内に調整池（雨水等の

一時貯留施設）が２ケ所設置されておりますが、葦草等の繫茂が目立つ状況と

なっております。 

よって、施設維持管理の一環としまして、下記のとおり施設内の除草工事を

実施することとなりました。 

つきましては、皆様には工事中ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力

いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．工事期間  ～平成２９年３月１７日 

 

２．工事箇所  ふれあいタウンちよだ内南北調整池（裏面位置図のとおり） 

 

３．請負業者  有限会社 君島造園（千代田町大字新福寺 455-1） 

 

４．問合せ先  千代田町役場都市整備課都市計画係 

℡0276-86-7003（直通） 



昭 和

神 田

谷 端

共同コンクリート㈱

群馬工場

南公園

ふれあいタウンちよだ
山王橋

谷
端

上
橋

昭
南

橋

21.1

20.2

21.5

20.7

21.7

20.4

20.3

21.2

20.6

20.6

20.5

20.5

20.3

20.3

20.4

20.7

20.7

20.2

20.1

20.2

20.2

20.4

川

主
要

地
方

グラウンド

ふれあいタウンちよだ

西公園

20.6

20.3

20.9

20.1

20.1

20.2

20.5

20.1
20.1

20.1

20.2

20.2

雷

南調整池

位　置　図

ジョイフル本田

北調整池

ちよだ現地案内所

ふれあいタウン

コミュニティープラント

第１７区コミュニティーセンター

ふれあいタウンちよだ調整池除草工事


